

Pressmeddelande
MidCo Infrastructure Logistic AB
Flen, 2021-12-29

Infralogistic förvärvar A. Granlunds Grävmaskiner AB

Infralogistic etablerar sig i Sörmland genom att ingå avtal om förvärv av A. Granlunds Grävmaskiner AB. A. Granlunds Grävmaskiner AB tillhandahåller entreprenadmaskiner och transporttjänster såväl genom egenägda resurser som genom samarbetspartners. Med förvärvet följer 34 kompetenta medarbetare och en modern maskinpark.

Granlunds har verkat i branschen sedan 2007 och har sitt säte i Flen. Kärnverksamheten består främst i att, så som underleverantör till anläggnings- och entreprenadsbolagen förse olika projekt med högkvalitativa resurser både i form av en modern maskinpark och kompetenta förare.

Målsättningen är att erbjuda kunden en enkel hantering med få kontaktytor där kvalitet och förtroende optimerar kundupplevelsen. Tillsammans med våra kunder utvecklar vi nya lösningar med precisa leveranser, minde miljöpåverkan samt en bättre arbetsmiljö för alla parter.

Den förvärvade verksamheten omsatte 2020 cirka 100 miljoner kronor och har 34 anställda.

- Vi fortsätter att stärka Infralogistics erbjudande genom att förvärva välrenommerade Granlunds. Genom förvärvet förstärker vi vår verksamhet med en välkänd lokal och regional aktör. Vi adderar ytterligare en professionell aktör med mycket kompetenta medarbetare och starkt varumärke. Vi hälsar alla medarbetare och kunder välkomna säger Infralogistics Martin Lindström.

- Vi ska göra en spännande resa tillsammans och fortsätter att utveckla bolaget både lokalt men också i befintlig region såväl som i nya delar av landet. I omställningen mot mer miljövänliga och klimateffektiva lösningar vill vi ta en stor roll vilket gynnar både verksamheten och våra medarbetare. Tillsammans har vi en fantastisk möjlighet framför oss, säger VD Andreas Granlund.

Tillträde genomfördes 2021-12-29.

Kontaktuppgifter:

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Håkan Wifvesson CEO Infralogistics 079-055 15 57
Martin Lindström CFO Infralogistics 079-301 42 10